
1971 1011 

40 Ait00 

FACULT4D DE CIENCIAS EXACTAS 
Av M'ova 5150- 4400- Saha 

7(/. 54 .1,57 425.540 - Fav 54 547 421.5144 
Reptiblors Argemilina 

Salta, 05 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.088/2012.- 

RESD-EXA N° 285/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 185/2012, por la cual se designa interinamente al Lic. 
Maximiliano Baldiviezo como Auxiliar Docente de Primera Categoría — Dedicación 
Semiexclusiva de la asignatura Mecánica de la carrera Licenciatura en Física (Plan 2.005), a 
partir de la efectiva toma de posesión de funciones hasta el 30/06/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. Baldiviezo comunica que, en el día de la fecha, cumplimentó con los 
requisitos establecidos para el ingreso como personal docente de la Universidad. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar establecido que, el Lic. Maximiliano BALDIVIEZO, designado 
interinamente mediante RESD-EXA N° 185/2012 como AUXILIAR DOCENTE DE 
PRIMERA CATEGORÍA — DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA para la asignatura Mecánica 
de la carrera Licenciatura en Física (Plan 2.005), realiza la efectiva toma de posesión de 
funciones a partir del 05/06/12. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Lic. Maximiliano Baldiviezo, Departamento de Física, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.- 

CN 
smv 

 

Mag. M 	A MONTERO I. AROMA 
SECRETARIA AgADEMICA Y DE INVESI1GACION 

• 	FACULTAD DE CS. OCA' CTAS - UNSa 


	Page 1

